205292GRAPH50CFC
Fiche Produit                                                                 Cercleuse de billets
Type de cerclage : papier kraft - botte de 100
Largeur de bande : 20 mm
Longueur de bobine : 130 mètres
Temps de chauffe : instantané
Vitesse de cerclage : 2 secondes par liasse
Déclenchement automatique du cerclage par détecteur de présence
Réglages disponibles :
Température de chauffe
Longueur de bande
Tension de bande
Affichage : compteur de cerclages réalisés
Indication absence de papier : oui
Capot transparent : oui, pour visualiser la bobine
Liasse maximale : 305 x 235 x 230 mm
Alimentation : 220V - 50Hz
Dimensions : 240 x 185 x 180 mm
Poids : 5,8Kg
Caractéristiques Techniques :
La GRAPH50CFC est une cercleuse compacte, rapide et fiable, conçue pour le cerclage professionnel de liasses
de billets et petits documents. Grâce à un temps de chauffe quasi instantané, elle est immédiatement prête
à l’emploi. Le cerclage se déclenche automatiquement lorsqu’une liasse est présentée, assurant une grande
simplicité d’utilisation et une productivité maximale.
Elle permet un cerclage papier kraft en bottes de 100, avec réglage possible de la température, de la longueur
et de la tension de bande pour s’adapter à différents types de documents. Le capot transparent facilite le
contrôle du papier restant, tandis qu’un afficheur intégré indique le nombre de cerclages réalisés. Elle dispose
également d’un détecteur d’absence de papier pour éviter les bourrages.
Robuste, silencieuse et homologuée CE/ROHS, la GRAPH50CFC est idéale pour les banques, administrations,
comptoirs de tri et environnements exigeant un cerclage rapide et propre.